Ayrıca bk. ALLAH; ESMÂ-yi HÜSNÂ; GAFÜR; RAÛF; TEVWÂB.

#### KAYNAKÇA

Ali Osman Tatlısu, *Esmâü'l-Hüsnâ Şerhi*, Ankara 1963, s. 138-140; Fahreddin er-Râzî, *Levâmiu'l-beyyinât şerhu esmâillâhi teâlâ ve's-sıfât* (nşr. Tâhâ Abdür-raûf Sa'd), Beyrut 1404/1984, s. 339-341; Gazzâlî, *el-Maksadü'l-esnâ* (Fazluh), s. 151-152 = *The Ninety-nine Beautiful Names of God* (trc. David B. Burrell – Nazih Daher), Cambridge 2007, s. 138-139; Kurtubî, *el-Esnâ fi şerhi esmâillâhi'l-hüsnâ* (nşr. Muhammed Hasan Cebel – Târik Ahmed Muhammed), Tanta 1416/1995, I, 144-151; Metin Yurdagür, *Âyet ve Hadislerde Esmâ-i Hüsnâ*, İstanbul 1996, s. 223-225; Muhammed Râtib en-Nablusî, *Mevsûatü esmâillâhi'l-hüsnâ*, Dimaşk 1423/2002, II, 1222-1237.

## AFYON

bk. UYUŞTURUCU

# AGNOSTİSİZM

## اللاأدرية

İnsan aklının Tanrı ve evren hakkındaki mutlak gerçeği bilemeyeceğini ileri süren felsefî akım.

"Bilinemezcilik" anlamına gelen *agnostisizm*, genelde varlık hakkında, özelde ise Tanrı inancı karşısında olumlu ya da olumsuz bir bilgiyi reddeden felsefî